
 
 
 
 

2020年 10月 6日 

お取引先各位 

 

            市光工業株式会社 

 

 

虚礼廃止のお知らせ 

 

 

拝 啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は弊社へ格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨今の儀礼の簡略化や経費節減などの観点から、全てのお取引先様に対する年賀状、暑中お見舞

い等の挨拶状を控えさせて頂くことと致しました。 

また、弊社では、全てのお取引先様からの中元、歳暮を含む贈答品を辞退させて頂いております。弊社

へのお心遣いは無用でございますので、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。 

 

今後につきましては、効率化できた業務を仕事に振り向け、誠心誠意努力して参る所存でございますの

で、皆様とのお取引におかれましては、これまで以上のご厚誼を賜れればありがたく存じます。 

末筆ではございますが、お取引先の皆様の益々のご繁栄と発展を祈念いたします。 

今後ともよろしくお願い申し上げます。 

 

敬 具 


